
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47  
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ТУШЕВА 

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827 
е-mail:  school47@kubannet.ru 

 
 

22.08.2024                                                                                    № 254\1-Д 
ПРИКАЗ 

 
О создании аттестационной комиссии для проведения аттестации 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 
общеобразовательной школы № 47 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» и приказом  Министерства 
просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом 
ГБУКК ЦСО от 07.09.2023г. № 98 « Об утверждении Технологической схемы 
организации и проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях 
установления квалификационной категории», 

 п р и к а з ы в а ю: 
1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации с 

целью установления соответствия занимаемой должности педагогических 
работников МАОУ СОШ № 47. 

2. Утвердить состав аттестационной согласно приложению № 1. 
3. Определить дни заседания комиссии – 01.11.2024 г., 14.01.2025 г., 

27.03.2025 г.  с 14.00. 
4. Утвердить график проведения аттестации в 2024-2025 учебном году 

согласно приложению № 2. 
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на за-

местителя директора МАОУ СОШ № 47 Глазкову Е.Н. 
 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 47                                                   Т.В. Легостаева 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МАОУ СОШ № 47  

от 22.08.2024 № 254\1 -Д 
 

СОСТАВ 
аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения__________ 
муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 47 имени Героя Советского Союза Ивана 
Тушева 

(полное наименование образовательного учреждения) 
 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

 
Глазкова Елена 
Николаевна 

- заместитель директора МАОУ СОШ № 47,                                                                                                     
председатель комиссии 

Бессонова 
Наталья 
Сергеевна 

- заместитель директора муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 47, 
заместитель председателя комиссии 
 

Чепрасова 
Анна 
Валериевна 

- председатель методического совета 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 47, 
заместитель председателя комиссии 

Ткаченко  
Алла 
Борисовна 

- учитель начальных классов муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы  
№ 47, секретарь комиссии 
 

Члены 
комиссии: 

  

Кузина Анна 
Анатольевна 

- председатель первичной профсоюзной 
организации муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 47 



Нефедова  
Анжела 
Петровна 
 

Кочегарова 
Елена 
Николаевна 
 
 
Скачкова 
Наталья 
Викторовна 
 
 
 

 учитель биологии муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 47, 
руководитель МО 
 
заместитель директора  муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения муниципального 
образования город Краснодар средней общеоб-
разовательной школы № 47 

заместитель директора муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 
средней общеобразовательной школы № 47 

 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 47                                                       Т.В.Легостаева 
 
 
 

 


		2024-09-07T19:05:13+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




